Dicit matthaeus hoc est templum
 quod dicitur in titu eius prohi-
 beus aspectu cordis quod dicitur
 in spiritu sancto et veritate spiritu
 et a summo opp ad deor-
 sum duas partes declarans
 in sua fessioe impletioz
 in morte huius latit
 in figuris veteris testamenti
 et in prophetis audite sunt
 voces ad deos in templo
 dicens Transcandite ex
 his pedibus et fra mota huius
 quod non potest sustine mor-
 tem xpi et petre fuisse scilicet
 in spiritu sancto et corda quod
 futurum dicitur deo et aristo-
 teli et monimunda apta
 sunt ex fra motu ad deno-
 tandum quod resurrectio xpi appi-
 quatur et aliorum cum per resur-
 rexit et multa corpora sunt
 quod dormierunt surreperit
 non tunc quod monuit apta sunt
 si hora mortis huius postea
 quod per surrexit quod tunc
 resurrexerunt tamen testes sue
 resurrectionis et exentes de
 monuit per resurrectionem xpi
 verum et igitur et appinuc-
 rit multum ad declarandam
 dicitur resurrectionem Et tunc
 autem quod tunc militibus quod scilicet
 prius erat ne tumultu fieret
 videtur huius signum fieri dicitur
 videtur filius dei dicitur ipse Et e-
 rat ibi testes multum mientes
 que signum sunt et fuerunt pp

eius doctrinam et mysticantur ei
 mit quod est magna magna et ma-
 gna iacob amor et ioseph et
 maria filios et abedai s pa-
 coli et iohannis et iste apud et
 morietur et omnes huius corda quod ad-
 rat ad per produlio ut dicit
 lucas et videbat quod fiebant
 prouocates pectora sua rulte-
 bant huc dicitur Et tunc pasceue
erat ut remaneret in terra cor-
pora sabato Et tunc magna
dies sabati rogauerunt pilatum
ut frangeret iura corda et tol-
leret Verum quod milites et p-
no quod frangeret iura et al-
terum quod quasip Et tunc co de
illud autem tunc verum ut videtur
ad id mortuum non frangeret
eius iura si non militem latea-
lata eius aperuit et tunc co
mit pergit et ad quod qui videt
testimonium prohibuit et verum est
testimonium eius et sic ille fat qua-
ren dicit et ut vobis ordat
ita sunt enim huius ut septua-
implet huius et non quia nunc
his ex eo et quod alia signa
dicit videbunt et quod huius ve-
rum Agitur quod de xpo mor-
tui voluerunt omnes iudei quod
per lignus suis occiderunt
et tunc erat pasceue et feria
per dicitur si dies veneris
in tunc et vespere magis per
septimas sabati ut non re-
maneret in terra corpora sabato
et tunc mientes erat et tanta
per septimate Et tunc enim

mos e iudeis sepelie erat
aut in loco vbi iuxta
ortus e in orto monu nomi
in q no du quibz postq
fuerat ibi q p pasceue
uideoz qz mo erit mo
numetu posuere hm
Agit huc de xpo iuxta
sepultua vn post h mot
tuo xpo ioseph nobil de
aruo vir bonz e iustz q
no qsererat actibz iuda
id e erat ab aromathia
ide namatha q cat ciuitas
samuel huc audact intro
uit ad pilatu e rogauit
pilatu si cuiq licet cor
pori oras sepeli no po
terat ut tolleret corpus
ihu de cruce ad sepelies
quid aut petiuit eo q off
diu h ihu no vna de duo
deca aplos n vn de septua
gita duobz dyab s vnus
de mo qm m vo credidit
Exspectat e ipe reg da
erat aut occultz an spaf
sione p metu iudeoz ne
ipud expelleret de syna
goga qd fuisi sibi igno
mmosid qz pa mortem
xpi audact intuit e p
tua nobilitate et qz vi
debat pete no op dyala
s pietat Et erit qz id
iudeoz seueria fuit p mor
teuz xpi tpta Et pilatq
ut dicit mro mabuz si
ia obissz e aut pto celice
metogituit si ia mortuz eet
et cu qgnouisset a certurone